Pozadavky na sesity pro k. rok 2020/21

6. A

520

540

560

420

440

460

524

544

564

424

445

644

525

545

425

notovy

Cesky jazyk

Anglic¢tina

2*

Déjepis

Informatika

Zemépis

Obcéanska
vych.

Rodinna vych.

Matematika

Fyzika

Prirodopis

Pracovni ¢in.

Hudebni vych.

Celkem

11

Oznaceni
sesitd:

1.¢islice = velikost A4, A5, A6

2.Cislice x10 = pocet listu
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvereCkovany

*nebo
misto
544
slovnicek




Pozadavky na sesity pro k. rok 2020/21

6. B 520 | 540 | 560 | 420 | 440 | 460 | 524 | 544 | 564 | 424 445

644

525

545

425

notovy

Cesky jazyk

Anglic¢tina

Déjepis

Informatika

Zemépis

Obcéanska
vych.

Rodinna vych.

Matematika

Fyzika

Prirodopis

Pracovni ¢in.

Hudebni vych.

Celkem

*nebo
misto 544
Oznaceni sesith: 1.¢islice = velikost A4, A5, A6 slovniek
2.Cislice x10 = pocet listl
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvereCkovany




Pozadavky na sesity pro k. rok 2020/21

7. A 520 | 540 | 560 | 420 | 440 | 460 | 524 | 544 | 564 | 424 445 644 525 545 425 | notovy

Cesky jazyk 3

Angliétina 2 | 2

Déjepis 2

Zemeépis 1

Obcanska

, 1

vych.

Rodinna vych.

Matematika 1 2

Fyzika 1

Prirodopis 1

Pracovni ¢in.

Hudebni vych. 1

Rj 1 2

Nj 2 1

Celkem 2 1 6 13 1
*nebo
misto

Oznaceni 544

sesSitd: 1.Gislice = velikost A4, A5, A6 slovnicek

2.¢islice x10 = pocet listd
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvere¢kovany




Pozadavky na sesity pro k. rok 2020/21

7.B 520 | 540 | 560 | 420 | 440 | 460 | 524 | 544 | 564 | 424 445 644 525 545 425 | notovy

Cesky jazyk 3

Angliétina 2 | 2

Déjepis 2

Zemeépis 1

Obcanska 1

vych.

Rodinna vych. 1

Matematika 1 2

Fyzika 1

Prirodopis 1

Pracovni ¢in.

Hudebni vych. 1

Rj 1 2

Nj 2 1

Celkem 2 1 7 13 1
*nebo
misto

Oznaceni 544

sesSitd: 1.Gislice = velikost A4, A5, A6 slovnicek

2.¢islice x10 = pocet listd
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvere¢kovany
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8. A

520 | 540 | 560 | 420 | 440 | 460 | 524 | 544

564

424

445

644

525

545

425

notovy

Cesky jazyk

Angli¢tina

Déjepis

Zemeépis

Obcanska
vych.

Rodinna vych.

Matematika

Fyzika

Prirodopis

Chemie

Pracovni ¢in.

Hudebni vych.

Rj

Nj

Celkem

Oznaceni
sesitd:

1.Cislice = velikost A4, A5, A6
2.Cislice x10 = pocet listu
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvereCkovany

*nebo
misto
544
slovnicek




Pozadavky na sesity pro k. rok 2020/21

8.B 520 | 540 | 560 | 420 | 440 | 460 | 524 | 544 | 564 | 424 445 644 525 545 425 | notovy
Cesky jazyk 1 4 1
Angliétina 2 | &
Déjepis 1 1
Zemeépis 1
Obcanska
, 1
vych.
Rodinna vych. 1
Matematika 2 1
Fyzika 1
Prirodopis 1
Chemie 1 1
Pracovni Cin. 1
Hudebni vych. 1
Rj 1 2
Nj 2 1
Celkem 1 2 2 2 9 12 1 1
*nebo
misto
Oznaceni 544
sesita: 1.&islice = velikost A4, A5, A6 slovnicek

2.Cislice x10 = pocet listu
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvereCkovany




Pozadavky na sesity pro k. rok 2020/21

9.A 520 | 540 | 560 | 420 | 440 | 460 | 524 | 544 | 564 | 424 | 445 644 525 545 425 | notovy
Cesky jazyk 1 4 1
Angliétina 2 | &
Déjepis 1 1
Zemeépis 1
Obc¢anska
vych.
Rodinna vych. 1
Matematika 1 1
Fyzika 1
Prirodopis 1
Chemie 1 1
Pracovni €in. 1
Hudebni vych. 1
Rj 1 2
Nj 2 1
SM 1
CvM 1
s¢j !
cvéj 1
2 2 4 11 11 1 1

Celkem




*nebo

. misto
Oznadeni 544
sesitd: 1.Cislice = velikost A4, A5, A6 slovnicek

2.Cislice x10 = pocet listu
3.Cislice : 0 = bez linek, 4 = linkovany, 5 = ¢tvereCkovany



